posteriores, visando a Contratação de empresa especializada para
realização  dos  serviços  de  treinamento/capacitação  da  nova  lei
14.133/2021,  destinado  a  equipe  de  funcionários  do  Poder
Legislativo  do  Município  de  Pedro  Velho/RN,  pelo  valor  de  R$
12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  FRANCISCO  GOMES  DA  SILVA,
PRESIDENTE  DA  CÂMARA,  da  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.